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I. CBEAEHWA O AEATENBHOCTN MYHULWMANBHOIO YUPEXAEHNA

Lienn feaTenbHOCTU MyHULMNANbHOTO YUpeXxaeHus:

opraHu3auna npegoctaBieHnsa 06w ef0CTYNHOro n 6ecnaaTHOro HavyanbHOro o6uero, 0OCHoBHOro ob6uiero,
cpefHero o6uwero o6pa3oBaH1sa N0 OCHOBHbIM 06Lle06pa3oBaTeNbHbIM NporpaMmam

Bugbl 4eATeNbHOCTN MYHULMNANbHOTO YUPeXeHNs:

OG6pasoBaTenbHas opraHusaLmnsa, ocyuiecTBnsoL an B KayecTBe OCHOBHO Lenu ee

AeATENbHOCTN oﬁpa3osarenbnyn) AEATeNbHOCTbL NO uﬁpasosarenthlm nporpammam

HayanbHOro o6Lero, 0OCHOBHOro o6Liero u cpegHero o6uero o6pasoBaHus

Mepeyenb ycnyr (pa6oT):
B COOTBETCTBMM C Y CTaBOM K OCHOBHbIM BU/aM [eATENbHOCTN yupexjeHus
O6Lwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeJJBUXXMMOTO MYHULUNAaNbHOrO UMYLLECTBA, BCETo 20 588 584,89

O6Lwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXMMOrO MyHULMNANbHOTO UMYLLECTBa, BCErO 8005417,14
B TOM 4ncne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOTO BUXUMOr0 UMYyLLecTBa 14744 646,01

MokasaTenn GUHAHCOBOTO COCTOSIHUSA YUpEeX/AeHUs
"29" aHBaps 2018__r.

(nocneaHolo OTHETHY!O AaTy)
HanmeHoBaHve nokasarens Cymma, ThiC. py6.

2 3
HedMHaHCOBbIE aKTUBI, BCETO: 43 338,60
13 HUX:
HelBWXNMOe UMYLLEeCTBO, BCEro: 20 588,60
B TOM uncne: 9
0CTATOYHAA CTOMMOCTh
0C060 LieHHOe ABUXNMOE UMYILLECTBO, BCErO: 14744,60
B TOM uncne:
0CTaTouHas CTOMMOCTb 13888,60
®UMHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
N3 HUX:
AeHeXHble CPeACTBA YUPEX ALH WS, BCero
B TOM uncne:
[eHEXHbIe CPEACTBA YUPEXACHUSA HA cueTax
AeHEXHbIe CPEACTBA YUPEXACHNA, PAa3MeELeHHbIe Ha Aen03NThl B
KpeaMTHOM opraHnsayum
MHbIE UHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
£e6UTOpCKas 3a40/MKEHHOCTb N0 AOX0AAM

fAe6uTopcKas 3a40/KEHHOCTb M0 pacxojam

0O6sa3aTenbCTBa, BCEro:

N3 HUX:

Aonrosebie o6s3aTenbcTBa

KpeauTopcKas 3af,0/KEHHOCTb:

B TOM 4yucne:

NpoCpoYeHHas KpeanTopcKas 3af0/KEeHHOCTb

48573082
65428000000
20901

14

383



HanmeHoBaHue nokasatens

1
MocTynneHns oT JOXO0A0B,
BCcero:

B TOM uucne:

AOXO0Abl OT COBCTBEHHOCTH
AOXO0Abl OT OKasaHMsA ycnyr,
pa6oT

[OXOAbI OT WTPagoB.,
neHew, NHbIX CYMM
NPUHYAUTENLHOTO U3LATUA

6e3Bo3me3sfHble
NoCTynNeHns oT 61OAXKETOB
610 KeTHO cucTembl
WHble cy6eugun,
npejocTaBNeHHble 13
6rogxeTa

npouune Joxoabl

AOXO0Abl OT ONepayuii ¢
aKTMBamu

Bbinnatbl No pacxogam,
BCero:
B TOM YWC/Ie Ha BbINaThbl
nepcoHasy BCero:
W3 Hux:onnataTpygamn
HayucneHua Ha BbinnaTbl NoO
onnarte Tpyaa

3apaboTHas nnarta
3apa60THaﬂ nnata

npo4yue Bbinnatbl
HayucneHnsa Ha Bblnnatbl N0
onnarte Tpyjaa

HayuncneHns Ha BbinnaTtbl N0

coumanbHble 1 UHble
T

BCero

N3 HUX:

couuanbHble U UHbIE BbINNaTbI

HaceneHuto, Bcero

coymnanbHble U VHbIe BbiNatbl

HaceneHuto, Bcero

couuasnbHble 1 UHble BbiNiaTbl

HaceneHwuto, Bcero

ynnara Hanoros, c60poB 1

LPYrUX nnaTexei, Bcero

N3 HUX:

npoumne pacxopbl
npoumne pacxopbl
npoumne pacxopbl

6e3B03Me3HbIe
neoeyncneHns

npoyne pacxoasl (Kpome
pacxof0B Ha 3aKynKy
TOBapos, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3aKynkKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,

Kop

CTpoK Knaccuukayum Poccuiickoin

n

100

110

120

130

140

150

160

180

200

210

211

212
213
214

215

216

220

231
232
233

240

250

260

Koga no 610 4XeTHOW

®depepaumnun

o>

90600000000040002130

90600000000040000120

90600000000000000130

90600000000000000180

906 0702 0620225000 111 211
906 0702 0620145310 111 211
906 0702 0620225000 112 212

906 0702 0620225000 119 213

906 0702 0620145310 119 213

906 0702 0620225000 851 290
906 0000 0000000000 852 290
906 0000 0000000000 853 290

MokasaTenn no NocTynneHnam
1 BbINATaM yupexaeHuns
"'29" aHBaps 2018__r.

O6bem uHaHCcOBOrO obecneyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

BCero

cybenans Ha
(h1HaHcoBOE
obecneyenne
BbINONHEHNS
TroCYy/japcTBeHHO
ro (
MyHULMNanbHOT
0)3afaHuns u3s
theaepanbHOro
6romKeTa,
6lopKeTa
cy6bekTa
Poccuiickoi
Ddefepaynn
(mecTHOro
)6roaxeTa

4 5

X
460 000,00 X
450 000,00 X
X

47 000 900,00 47 000 900,00

4490 700,00 X

52 473 294,59 47 000 900,00 4 490 700,00

40 276 400,00 40 276 400,00

4702 000,00 4 702 000,00
26 190 000,00 26 190 000,00
55 000,00 55 000,00
1420 000,00 1420 000,00
7909 400,00 7909 400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
160 000,00 160 000,00
160 000,00 160 000,00
0,00
25 000,00

12011 894,59 6564 500,00

B TOM 4yucne:

cybeunamnm, cybecuann
npejocTaBNseMbl Ha
€ B COOTBETCTBUM OCYLLECTBN
c ab3auem eHune
BTOPbIM NYHKTA 1 KanuTanbH

52 401 600,00 47 000 900,00 4 490 700,00

cTaTby 78.1 BK bIX
PO BIOXEHWIA
6 7
X X
X X
X X
X X
X X
4490 700,00
X X
X X
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4490 700,00 0,00

cpepcTBa
o6asaTensH
oro
MeAULMHCK
oro
CTpaxoBaH

23]

0,00

0,00

NOCTYNNEHNs 0T OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHWS paboT) Ha NNATHOI
OCHOBE U OT MHOIi NpUHoOCALLeit

[lOXO/ AeATeNbHOCTH
BCETO 13 HUX TPaHTbl
9 10
910 000,00
460 000,00 X
450 000,00 X
X
X X
X X
X
981 694,59
0,00
0,00
25 000,00
0,00
25 000,00

956 694,59



13 HUX:
yCAyru cBasun
yCnyru cBasn
TPaHCMOPTHbIe YyCNYTK

TPaHCMOPTHbIE yCNyrn

KOMMYHanbHble ycnyrun
pa6oThl, ycnyru no

CO/lEPXKAHNIO UMYLLECTBA
paGoThl, ycnyru no
Co/lepXKaHnio umyuecTea
paGoThl, ycnyru no
cofiepXaHnto umyujecTsa

npoyue paboTbl, ycnyru
npoyue paboThl, ycnyrn
npoyue paboThl, ycnyru
YBENMYEHMEe CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPEACTB (MECTHbIi
YBENMYEHME CTOMMOCTM

YBENMYEHME CTOMMOCTM
OCHOBHbIX CPEACTB (MECTHbIi
YBE/MYEHE CTOMMOCTM
OCHOBHbIX CPEACTB (MECTHBbII
YBENMYEHNE CTOMMOCTI
MaTepuaibHbIX 3aMacos
YBENMYEHMe CTOMMOCTH
MaTepuasbHbIX 3aracos
yBeNM4eHe CTOMMOCTH
MaTepuaibHbIX 3aMacos
MocTtynnexHve
(hMHaHCOBbIX aKTVBOB,

N3 HUX:
yBenn4yeHue 0OCTaTKoB CPeACTB

npo4ue noctynneHunsa

BbI6bITVE (PUHAHCOBbIX

N3 Hux:

YyMeHbLUEHNe 0CTaTKOB
cpeacTs

npouue BblGbITUSA

OcCTaToK CpeAcTB Ha Havyano

OCTaToK CPeACTB Ha KOHel,
roga

261
262
263
264

265

266

267

268

269

270
271

272

273

274

275

276

277

278

300

310

320
400

410

420
500

906 0702 0620225000 244 221
906 0702 0640145320 244 221
906 0702 0620225000 244 222
906 0702 0620425000 244 222

906 0702 0620225000 244 223

906 0702 0640145320 244 225

906 0702 0620225000 244 225

906 0000 0000000000 244 225

906 0702 0640145320 244 226

906 0702 0620225000 244 226
906 0000 0000000000 244 226

906 0702 0640145320 244 310

906 0702 0640225000 244 310

906 0702 0620225000 244 310

906 0000 0000000000 244 310

906 0702 0640145320 244 340

906 0702 0620225000 244 340
906 0000 0000000000 244 340

15 000,00
120 000,00
80 000,00
500 000,00

4800 000,00

15 000,00

400 000,00

36 509,00

40 000,00
879 500,00
398 491,00

1785 700,00
2000 000,00
200 000,00
50 000,00
30 000,00

190 000,00

471 694,59

0,00

71 694,59

15 000,00

80 000,00

4 800 000,00

400 000,00

879 500,00

200 000,00

190 000,00

0,00

120 000,00
500 000,00
15 000,00
36 509,00
40 000,00
398 491,00
1785 700,00
2000 000,00
50 000,00
30 000,00
471 694,59
0,00 0,00
71 694,59



MNokasaTenu BbInnaT no pacxogam

Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paGoT, yCiyr yupeHeaeH/s
» 29« sAHBaps 2018_r.

HaumeHosaHue nokasatens Kop rop Cymma BbINNaT M0 pacxoAam Ha 3aKynky ToBapoB, paboT nycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anaTtoii - 0.001
CTPOKM  Havana BCEro Ha 3aKynku B TOM yucne
3aKynku B COOTBETCTBUMU C
Ha 2018 Ha 2019 r.1-plif Ha 2020 r.2-oit Ha Ha Ha Ha 2018 Ha 2019 r.1- Ha 2020 r.2-oi
r.o4epeHoii  rog nnaHoBoro rof NnaHoBoro 2018 2019 2020 r.ovepeaHoii bli rog rod nnaHoBoro
(hMHaHCOBBIW  nepuoaa nepuopga r.ouep r.1-blii r.2-0if hUHaHCOBBIN naaHoBoro nepuopga
rog efHOl roj rog rog nepnoja
(huHaH nnaHoB nnaHo
COBbIl 0r0 BOrO
rog nepuog nepuo
a na
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
BbinnaTel No pacxojam Ha 11 215 200,00 5753 900,00 8 719 600,00 0 0 0 11 215 200,00 5753 900,00 8719 600,00
3aKynky ToBapoB, pa6oT 0001 X
yCnyr Bcero:
B TOM uMcne:Ha onnaty 0,00 0,00 0,00 0 0 0,00 0,00 0 0
KOHTPaKTOB, 32K/ YEHHbIX
70 Hayana oYepesHoro 1001 X
(hMHaHCOBOrO roga
5 753 900,00 8719 600,00 0 0 0,00 11 215 200,00 5 753 900,00 8719 600,00

Ha'3aKynky ToBapos, pa6or, 11 215 200,00
yCnyr no rogy Hadana
3aKynKu

2001 X



Ta6nuua 3

CBe/leH1s 0 CPefCcTBax, NOCTYNatOLLNX
BO BPEMEHHOEe pacrnopskeHne yupexaeHns

HanmeHoBaHue nokasatens Kopn Cyl\nma, py6 (C
MO ToyHOCTbIO 20

[BYX 3HaKOB Mnocre
3anaroi - 0,00)

1 2 3
OCTaTOK CPefCTB Ha Hauano roga 010 000
OcCTaToK CpeAcT Ha KOHeL| roaa 020 0,00
MocTynnexve '030 000
Bbi6biTHE 040 000
Ta6nuua 4

CnpaBoyHas nHgopmaumna

HavvieHoBaHVe NoKasaTesA KOq, Cymma, TblC.pyﬁ.
CVPOKUN
1 2 3

O6beM Ny6ANYHBIX 0653aTENbCTB, BCErO: 010 000
O6beM BHOKETHBIX MHBECTULMIA ( B Y4aCTW NepefaHHbIX nosHoMouunid 020 000
MYHMLMNANBHOr O 3aKa3umKa B COOTBECTBUM C BIOMKETHBIM KOLEKCOM

P®), Bcero:

O6beM CpeAcTB, MOCTYNUBLLKX BO BPEMEHHOE pacropsxeHue, Bcero: 030 0,00

Pykosogutens MAQOY COLL
Nel r.MBgens

PykoBoauTeNb (hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOI CNYXObl

MKY "LleHTpan13oBaHHoO 6yxrantepum no

06CYXKVBaHWIO YUPEXAEeHWiA, NOABEAOMCTBEHHbIX

YnpasneHuio 06pa3oBaHns AGMUHKCTpaLn

VBenbCcKoro ropofcKoro okpyra M.H.3neHwnerep

naBHbIli byxrantep MKY "LleHTpanu3oBaHHo
byxrantepum no 06CNYXKMBAHUIO YUPEXAEHWIA,
NnoABeAOMCTBEHHbIX Y NpaBneHno 06pa3oBaHmns
AJMUHMCTpaummn ViBLenbCKoro ropoAckoro okpyra™

VcnonHutens
H.B.Yneckosa



MpunoxeHue K NiaHy (UHaHCOBO-
MAOY COLL Nel

C U3MeHeHuamu ot 29.01.2018 r.
MosicH1TeNnbHas 3anmcka

BHocaTcs nameHeHns B nnaH ® X/ 4 8 cymme 36 509 py6.00 kon. gnsa  onnatbl 4Orosopa
Ne 2-1 07 09.01.2018 r. 33 TEKYLLMI A PEMOHT CUCTEMbI OTOM/IEHUS.
Vcnonb3ytoTcs cpefcTsa 3a cueT akoHomun no KOCI'Y 226.

n/320906082000
HanmeHoBaHve Kog Kog no 6toaxeTHoOl Knaccugmkaumm P® Cymma
nokasartens CTpoKM  pasfgen nojpasfae Lenesas cTarbs Bug pacxogos  KAK N3MeHeHUiA, py6.

n
pa6oTbl, ycnyruno 01 0000 0000 0000000000 244 225 36 509,00
CO/lePXaHIo

uMyuwecTsa

npouue paboTbl, 02 0000 0000 0000000000 244 226 -36 509,00

ycnyru
ntoro 0,00

OKOHOMUCT H.B.¥neckosa

Ten. 2-13-51



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukat 151325621799860972593249704829105498913750279272
Bnageney CTawkosa MpuHa BUKTopoBHa

OeicTevTened C 19.03.2025 no 19.03.2026
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